
 

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

9-я сессия I созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18.12.2014                                                              № 133                                                                                                    
 

О внесении изменений в решение 

Симферопольского городского совета 

от 04.12.2014 № 102 «О вопросах  

правопреемства» 
 

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014 

№6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики 

Крым и города федерального значения Севастополя», со ст. 34 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.26 Закона Республики Крым от 

21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Законом Республики Крым от 05.05.2014 г. №16-ЗРК «О структуре и 

наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, 

численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов 

представительных органов муниципальных образований первого созыва в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 
 

   РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Симферопольского городского совета от 

04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства»: 

1.1. заменив в п. 11.4. слова «в соответствии с Приложением 4 к 

настоящему решению» на слова «в соответствии с Приложениями 4, 5 к 

настоящему решению»; 

1.2. дополнить Приложением 5 (прилагается). 

2. Настоящее решение разместить на сайте Симферопольского 

городского совета и опубликовать в газете «Южная столица». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 



председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., главу 

Администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по 

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.), постоянный комитет по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности и безопасности (Тур Ю.П.) 

 

 

Председатель 

Симферопольского городского совета                                  В.Н. Агеев  


